nicípio de Fátima do Sul/MS, conforme descrição no Anexo I que 
faz parte do Edital, ficaram assim distribuídos os fornecimentos: 
itens 01, 02, 03, 04, 05 e 06 a empresa ESPINDOLA E LOPES 
LTDA - ME, totalizando os itens com o quantitativo fica um valor 
total de R$ 134.950,00 (cento e trinta e quatro mil novecentos 
e cinquenta reais).

Fátima do Sul - MS, 11 de março de 2020.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 004/2020
EXTRATO DO CONTRATO 002/2020

PARTES:PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
OLIVEIRA PADUA POUSADA LTDA - ME

[...]

REALIZADO NO HOSPITAL DE CÂNCER DE BARRETOS NO 
MUNICÍPIO DE BARRETOS – SP, conforme quantitativos e 
especificações constantes no Pregão Presencial nº. 001/2020 e 
Ata de Registro de Preços nº 002/2020.

PRAZO:até 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 120.000,00 (cento e 
vinte mil reais).

DOTAÇÃO:10.301.0016.2059 Manutenção das Atividades do 
FIS/SAÚDE
33.90.39.00.00.00.00.00.00.01.0000 – Outros Serviços de 
Terceiro - Pessoa Jurídica.

DATA:11/03/2020

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;

[...]

que foram observados os prazos recursais, nos termos do art. 
43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei Federal nº. 
10.520/2002, em sua atual redação Homologa e Adjudica o 
procedimento licitatório em nome da empresa ESPINDOLA E 
LOPES LTDA - ME, no valor total de R$ 134.950,00 (cento e 
trinta e quatro mil novecentos e cinquenta reais).

Fátima do Sul, MS, em 11 de março de 2020.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO